
 

 

お取引先様 各位 

 

2020 年 4 月 8 日 

株式会社アイ・クエスト 

 

 

弊社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応として、社内外への感染抑止と従業員とその家

族の安全確保の点から、2020 年 4 月 8 日～5 月 6 日までの期間、全従業員を対象に、原則リモ

ートワークへ移行する事と致しました。 

 

弊社は新型コロナ肺炎感染拡大にあたり、通勤時・勤務時間のマスク常時着用、手洗い・うがい・

消毒の徹底、定期的な社内換気の実施などの対策を講じてきましたが、この 4 月 7 日の政府の

緊急事態宣言および、東京都ほか首都圏自治体からの要請措置に従い、決定に至りました。 

 

なお個別の訪問の要請があった場合など、必要に応じて、例外的にクライアント企業や関連施設

などを訪問致します。 

 

対応は、以下の通りです。 

 
・全社員の原則リモートワーク実施（4 月 8 日〜当面の間） 

・不急の出張や会議などは、中止または延期（4 月 8 日〜当面の間） 

・Web 会議の活用 

  

今後もお取引先の皆様、また従業員の健康と安全のため、状況を注視しながら適宜必要な措置を

行ってまいります。今後の対応につきましては随時ご案内致します。お取引先の皆様にはご不便

をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

                                 

                      


